АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
от 24 января 2022 года                                                             с.Барановка
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Барановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Барановского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022  год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Барановского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                              И.С.Харитонов

 Приложение
к постановлению администрации
Барановского муниципального образования
№ 5 от 24.01.2022 года
Перечень
объектов, находящихся в собственности Барановского муниципального образования,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022  год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение (водопровод) в составе: водопровод с.Барановка от скважины № 2 по ул.Львова до водонапорной башни лит.VII по ул.Львова, от водонапорной башни лит. VII по ул.Львова до колодца № 1 по ул.Талалихина, от колодца № 1 по ул.Талалихина до котельной по ул.Талалихина, от колодца № 1 по ул.Талалихина до колодца № 2 по ул.Талалихина, от колодца № 2 по ул.Талалихина  до колодца № 3 по ул.Талалихина, от колодца № 4 по ул.Талалихина до колодца № 80 по ул.Советской, от колодца № 5 по ул.Талалихина до колодца № 16 по ул.Львова, от колодца               № 88 по ул.Луговая до колодца № 82 по ул.Талалихина, от колодца № 80 по ул.Советской  до колодца № 9 по ул.Львова, от колодца               № 12 по ул.Львова до колодца № 18 по пер.Тихий, от колодца               № 15 по ул.Львова до колодца № 22 по ул.Ленина, от колодца № 22 по ул.Ленина до колодца № 42 по ул.Ленина, от колодца                    № 65 по ул.Ленина до колодца № 68 по                       ул. Октябрьской, от колодца № 68 по ул.Октябрьской до колодца № 26 по ул.Ленина, от колодца                   № 67 по ул.Талалихина до ж/д 59 по ул. Талалихина, от колодца № 53 по ул.Ленина до колодца                  № 60 по ул.Речная, от колодца № 60 по ул.Речная до колодца                  № 57 по ул. Ленина, от колодца № 28 по ул.60 лет СССР до колодца № 41 по ул.60 лет СССР, от колодца № 41 по ул. 60 лет СССР до колодца               № 49 по ул. Ленина, от колодца № 26 по ул.Ленина до колодца               № 28 по ул.60 лет СССР, от колодца № 27 по ул.60 лет СССР до существующего водопровода по ул.60 лет СССР, от колодца № 78 по ул.Советская до аптеки по ул.Советской, от колодца № 77 по ул.Советской до столовой по ул.Советской, от скважины № 1 до водонапорной башни лит. VI, расположенных у машинно-тракторной мастерской, от водонапорной башни лит. VI до колодца № 33 по ул.60 лет СССР протяженностью 22500 п.м. литер I, скважина № 1 глубиной 80 м литер II, скважина № 2 глубиной 70 м литер III, пожарный гидрант количество 12 шт. литер IV, колодец количество 88 шт. литер V, водопроводная башня № 1 количество 1 шт. литер VI, водонапорная башня № 2 кол-во 1 шт. литер VII, задвижка количество 27 шт. литер VIII
	Саратовская область,
Вольский район, с.Барановка
	1987
	22500
	64:08:040101:781
	Свидетельство о государственной регистрации права  64-АГ № 635509 от 31.08.2012 г.
(запись в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 31 августа 2012 года № 64-64-30/065/2012-059)

Глава Барановского
муниципального образования                                                                                                          И.С.Харитонов
2